令和４年１月２３日

横浜市ミニバスケットボール連盟関係者

所属チーム関係者様

横浜市ミニバスケットボール連盟

会長 岩田 清

横浜市ミニバスケットボール連盟チームにおける活動について⑯

（STEP３移行）

連盟関係者の皆様には、日頃より新型コロナウイルス感染拡大防止に伴いチーム活動に

おいて、ご理解とご協力を頂き心より感謝申し上げます。

各チームにおかれましては現在 STEP４での活動を行っているところです。一般社団法人

神奈川県バスケットボール協会 U12 部会より令和４年１月２１日付で STEP３へ移行通知が

各チームに配信されました。横浜市ミニバスケットボール連盟といたしましてこの通知を

受けて令和４年１月２３日より STEP３に移行致します。

尚、各チームでＵ１２部会からの通知内容を指導者、保護者等と共有して頂き、新型コロ

ナウイルス感染拡大には引き続き厳重な注意を払いチーム活動を行って頂きたいと思いま

す。今後ともご理解、ご協力をよろしくお願い致します。